
Odamızı ziyaret etti

5 Ekim 2004 tarihi inde Birlik yürütme kurulu üyeleri, Başkan MI eh met SOĞANCI,
Sayman Betül Uyar, Aleaddin AR AS, Baki Remzi SU İÇMEZ, Ekrem POYRAZ ile
Birlik Genel Sekreteri Fikret ÖZBİLGİN, Genel Sekreter Yard ima sı Hakan GENÇ,
Ayşegül BİLDİRİCİ odamızı ziyaret ettiler. Oda yönetim kurulu üyelerimizden
Başkan İsmet CENGİZ, Sayman Çetin Kurtoğlu , Birlik temsilcimiz İbrahim
VARDAL ile Denetleme Kurulu Başkanımız Aytekin ZİHNİ' nin katıldığı toplantı-
da TMMOB çalışma programı, odalar, güncel mesleki ve toplumsal olaylara ilişkin
görüş alışverişinde bulunuldu.

3 8. Döneni 1. Danışma Kurulu
2 ekim 2004 tarihinde An-
kara da DOSîIV! salonunda
yapıldı. Gündemi TMMOB

çatışmalarınım değerlendirilmesi olan
danışma kurulu Birlik Başkanı Meh-
met Soğancı' ntn açılış konuşması ile
başladı, TMMOB çalışma programı
üzerinden görüş ve değerlendirilmelerin
yap «İldiği ı toplantıya yönetim, onur ve
denetleme kurullarımızla 30'a yakın
meslektaşımız katıldı. Odamız adı-
na söz alan Başkan İsmet CENGİZ,
TMMOB çalışma programı üzerin-
den genel bîr değerlendirme yaparak
önerilerde bulundu. 29-3 O-eylül 1 -eki mı
2004 tarihleri arasında yapılan Deprem
Şurasında TM M O B'nin bütünlüklü bir
görüş o I ustu ıraımad ığına dikkat çeken
Cengiz, TMMOB'nin 1999 depremle-
rinden sonra yayınladığı deprem rapo-
runu geliştirmesi ve Şuranın kapsamlı
bir değerlendirmesinin TMMOB'nin

acil ve ertelenemez bir görevi olduğu-
nu söyledi. TMMOB'nin önümüzde ki
dönemde pür meslekçî yaklaşımlarla
mücadele etmenin araçlarını yaratması
gerektiğini, dayanışmacı ve paylaşmacı
bir örgüt için bunun önemi I i olduğuna
dikkat çeken Cengiz, TMMOB için-
de gelişen bu yaklaşımların özellikle
Bergama sürecine olumsuz etki yaptı-
ğım, sürecin kritik bir eşiğe girdiğini
bazı odalarım yayınlarında, TMMOB
ve odamızın davalık olduğu bîr,şirketin
genel müdürü ve sorumlu müdürüne
yayınların açılmasını eleştirdi. Jeoloji
mühendisliği yetki ve sorumluluklarına
dayalı tanımlama yapan bir odanın etîlk
açıdan buna hakkı olmadığını, bu gibi
konuların TMMOB birlik ruhunu eroz-
yona uğrattığını belirtti, Cengiz, Tünce!«
Munzur orman yangınlarına da dikkat
çekerek doğa! kaynaklarımızın talan
edilımesiine dur denmesi ve daha duyarlı
olunmasını söyledi.,
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